
Do(];lte k č. 1
l) sl)(j|!ll)r;í('i při [l|))((mini

Ei. Č- ()])i('(h)ílfc|c: S-2?59/OBŘ/'2(j2?

Dodatek č. l
ke Smlouvě o spolupráci při zajištění ubytování

Smluvní strany:

Středočeský kraj
Zborovská 81/1 l, 150 21 Praha 5 - Smíchov
zastoupený Mgr. Petrou Peckovou, hejtmankou StředočcskCho k'qjc
IČ: 708 91 095
dále jen ,,obiedna/er

a

Název druhé smluvní strany
Adresa druhé smluvní strany Stabilplastik, spol. s r.o.
zastoupená Ing. Janem Suchopárem a Ing. Patrikem Luxemburkem, jednateli společnosti
IČ 25619578
č. účtu 6702799002/5500
kontaktní e-mailová adresa stabilplastik@mbilplastik.cz
adresa DS: svn3zdp
dále jen ,,ubytovateř' či ,,obec "

Cli
Úvodní ustanovení

l. Dne 28.4.2022 uzavřely smluvní strany Smlouvu o spolupráci při zajištění ubytování,
vedenou v evidenci objednatele pod č. S-2259/OBŘ/2022 (dále jen ,,Smlouva").

2. Dne XXXX uzavřely smluvní strany doložku ke Smlouvě, stvrzující, že na právní vztah
vzniklý ze Smlouvy je od data 30. 6. 2022 nahlíženo jako na dohodu uzavřenou dle
ustanovení § 6d odst. 2 zákona č. 65/2022 Sb. o některých opatřeních v souvislosti
s ozbrojeným konfliktem na území Ukrajiny vyvolaných invazí vojsk Ruské federace, ve
znění pozdějších předpisů (tento odstavec se neuplatni v případě, že doložku ke Smlouvě o
spolupráci při zajištění ubytovúni nebyla uzavřena).

Č!. 2
Předmět Dodatku č. l

l. Předmětem tohoto Dodatku č. l je prodloužení doby trvání Smlouvy.

2. Smluvní strany se dohodly, že text ČI. 4 odst. 1 Smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím
textem:

"l' l l . 2



j)()(!;ľt("k í'. i
· · W · · r V V ·:i í) spoĹul)r:l('l l)l"! íaµMcní [(ň ani

Fi. C. (mic(|ľl;l{c|(::

,, Tato Smlouva se uzm'irá do na dobu určitou, a to na dobu, po kterou bude ze strany státu
objednateli posky/ována paušálni náhrada na ubytoť'áni dle zákona č. 65 2022 Sb.,
případně dle právních předpisů tento zákon nahrazl!jic/ch či měnících, resp. pouze na
dobu, kdy budou ()b/"edrla/e/i ze strany stá/u k()mpenz()várly náklady na ubytovárii. Každá
ze smluvních stran je Sm/()uvu ()/)rávněna kdykoli i bez důvodu pl:semně jypo)'ěděl.
týpovědni doba činí /4 dni a počne běže/ okamžikem prokaza/e/flého doručeni /)isemné
výpovědi druhé smluvní s/raně. "

3. Smluvní strany se dále dohodly, že ČI. 4 odst. 5 Smlouvy se ruší bez náhrady.

4. Veškerá ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. l nedotčena.

Čl.3
ZávěreČná ustanovení

l. Tento Dodatek č. l nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., které zajistí
objednatel.

2. VARIANTA A
Tento Dodatek č. l je vyhotoven v elektronické podobě ve formátu PDF/ÉL a je podepsán
zaručenými elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvaliňkovaných
certifikátech. Každá ze smluvních strm obdrží Dodatek č. l v elektronické podobě
s uznávanými elektronickými podpisy.
VARIANTA B
Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, kdy každá ze smluvních stran obdrží
jeden stejnopis.

3. Tento Dodatek č. l jako právní úkon Středočeského kraje byl schválen dle § 23 zákona č.
129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, usnesením Rady Středočeského
kraje č. 004-44/2022/RK ze dne 1.12.2022.

4. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. l uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou
známy žádné skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl
a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě
nepravdivých. jimi uvedených, údajů.

V Praze dne 8.12.2022

za Stabilplastik, spol. s r.o.

V Praze dne

za Středočeský kraj

Mgr. Petra Pccková
hejtmanka

sTaB|LpLasT|H >
StaNplasúk, spoL s r.o.
5. kvěma 457, 250 64 Měšice
i¢o: 25819578, DIČ: CZ25619578

Dokujll·nľ je podepňn dúhurúdgjn podpbem
Podepůmjici: Mgr. Petra Pecková

_ OTWli=ce: StfEdoceský kraj
Sériové C cert : "2533878

ir:l])k;i ! Vydavatelcert: Qualiňed CA 4

Datum a ¢ag: 15 L2 20?215:16:56
Důvod:
Mbto.


